
Zarządzenie Nr 239.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j., Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j., Dz. U. z 2022 r, poz. 1510, ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 10 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Dęblin, przyjętego zarządzeniem nr 167.2019 Burmistrza 
Miasta Dęblin z dnia 16 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

W regulaminie pracy Urzędu Miasta Dęblin, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr 167.2021 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 17.12.2021 r. wprowadzam następujące zmiany: 

- w § 16 skreśla się podpunkt a); 

- w § 16 podpunkt b) otrzymuje brzmienie: „od poniedziałku do piątku w godz. 730 do 1530". 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§3 

URMISTRZ P 


